
VIRSBŪVE DZINĒJS Pārnesumkārba CO₂ - emisijas
(g/km)

Vidējais degvielas patēriņš KOMPLEKTĀCIJA CENA
(EUR+PVN)

euro

Touring Sports 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) 1 e-CVT 102 4.5 Active 29 600

Touring Sports 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) 1 e-CVT 107 4.7 Active Plus 32 200

Touring Sports 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) 1 e-CVT 108 4.8 GR Sport 33 700

Touring Sports 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) 1 e-CVT 107 4.7 Luxury 35 300

Touring Sports 2.0 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112 kW) 1 e-CVT 104 4.6 Active Plus 34 300

Touring Sports 2.0 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112 kW) 1 e-CVT 105 4.6 GR Sport 35 800

Touring Sports 2.0 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112 kW) 1 e-CVT 104 4.6 Luxury 37 300

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Ātrās saites

 

Garantija brand automašīnām ir 7 gadi vai 150 000 km no kuriem 36 mēneši ir bez nobraukuma ierobežojuma. Cenas ir spēkā no
01.02.2016 un ietver PVN 21%. Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. brand Auto AS patur tiesības mainīt cenas, iekārtu pārdošanu vai
jebkura modeļa izbeigšanu bez iepriekšēja brīdinājuma.



DZINĒJS UN TRANSMISIJA 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Vārstu mehānisms 16 vārstu, DOHC 16 vārstu, DOHC

Maksimālais ātrums (km/h) 180 180

IZMĒRI 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Platums (mm) 1790 1790

Garenbāze (mm) 2700 2700

Garums (mm) 4650 4650

Augstums (mm) 1460 1460

VIDES RĀDĪTĀJI 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

4.5 4.6

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 102 104

Fuel Combined WLTP - Max (kg/100 km) 4.9 4.8

DZINĒJS 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Cilindru skaits 4 rindā 4 rindā

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana Degvielas iesmidzināšana Degvielas iesmidzināšana

Darba tilpums (cm³) 1798 1987

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 142/3600- 190/4400-5200

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

72/5200 112/6000

Kompresijas pakāpe 13.048:1 14.0:1

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) 4.08 4.08

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 70 83

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Tehniskie rādītāji

2



DZINĒJS 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 185 206

Kopējā hibrīda sistēmas jauda 103 144

Kopējā hibrīda sistēmas jauda (DIN ZS) 140 196

Akumulatora ietilpība (A·h) 4.08 4.08

Maksimālā jauda (DIN ZS) 140 196

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 72 112

PĀRNESUMKĀRBA 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Pārnesumkārbas veids e-CVT e-CVT

Piedziņas tips Priekšējo riteņu piedziņa (FWD) Priekšējo riteņu piedziņa (FWD)

VEIKTSPĒJA 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 9.4 7.7

PIEKARE 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Priekšā MacPherson statnis MacPherson statnis

Aizmugurē Dubultsviru Dubultsviru

BREMZES 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Bremzes priekšā Ventilējami diski Ventilējami diski

Bremzes aizmugurē Diski Diski

RIEPAS UN DISKI 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase B C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma B B

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 68 * 68

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Tehniskie rādītāji

3



SVARS 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 1885 1955

Pašmasa (kg) 1400-1480 1440-1535

IETILPĪBA 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 0.596 0.581

SALONA IZMĒRI 1.8 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (72 KW) 2.0 HYBRID E-CVT (PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA) (112 KW)

Sēdvietu skaits 5 5

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Tehniskie rādītāji

4



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Panorāmas jumts PR - - ◐ ◐
Pakaļējie stāvēšanas sensori P1 € 330 - - -

Sakabes āķis, noņemams (horizontāls) T6 € 1 100 - - -

Sakabes āķis, noņemams (vertikāls) T3 € 1 100 € 1 100 € 1 100 € 1 100

Comfort komplekts CP € 390 - - -

Comfort Plus komplekts C2 € 1 490 - - -

Light Business Protect komplekts BLPR € 150 € 150 € 150 € 150

BSM & RCTA komplekts BS - € 490 - -

Premium komplekts PP - - ◐ -

Leather & Bi-tone komplekts LB - - - ◐
RIEPAS UN DISKI ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

16" frēzēti vieglmetāla diski, melnā krāsā (5 spieķi) PW45702004MB € 1 413 € 1 413 € 1 413 € 1 413

16" vieglmetāla diski, sudraboti (5 spieķi) PW4570200418 € 1 281 € 1 281 € 1 281 € 1 281

16" vieglmetāla diski, spīdīgi melnā krāsā (5 spieķi) PW45702004ZB € 1 296 € 1 296 € 1 296 € 1 296

16" ziemas tērauda diski PW45702009SB € 992 € 992 € 992 € 992

17" melni, frēzēti vieglmetāla diski (5 trīskāršie spieķi) PW45702003YB € 1 596 € 1 596 € 1 596 € 1 596

17" vieglmetāla diski, melnā krāsā (5 trīskāršie spieķi) PW4570200317 € 1 519 € 1 519 € 1 519 € 1 519

18" melni, frēzēti vieglmetāla diski (10 spieķi) PW45702010MB € 1 739 € 1 739 € 1 739 € 1 739

Riepu uzglabāšanas soma PW45800001 € 85 € 85 € 85 € 85

KRĀSAS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Pure White 040 € 0 € 0 - € 0

Precious Silver 1J6 € 850 € 850 - € 850

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

5



KRĀSAS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Night Sky Black 209 € 560 € 560 - € 560

Emotional Red 2 3U5 € 850 € 850 - € 850

Oxide Bronze 6X1 € 560 € 560 - € 560

Dark Blue 8X8 € 560 € 560 - € 560

Bi-tone Pure White (040/209) 2NR - - € 0 -

Bi-tone Precious Silver (1J6/209) 2RD - - € 850 € 850

Bi-tone Dynamic Grey (1K6/209) 2RZ - - € 560 -

Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209) 2SZ - - € 850 € 850

Bi-tone Dark Blue (8X8/209) 2UQ - - € 560 € 560

Platinum Pearl White 089 € 850 € 850 - € 850

Silver Metallic 1L0 € 560 € 560 - € 560

Bi-tone Platinum Pearl White (089/209) 2PU - - € 850 € 850

Bi-tone Silver Metallic (1L0/209) 2TX - - € 560 € 560

Metallic Grey 1G3 € 560 € 560 - € 560

Juniper Blue 8Y8 € 560 € 560 - € 560

Bi-tone Metallic Grey (1G3/209) 2MB - - € 560 € 560

Bi-tone Juniper Blue (8Y8/209) 2VL - - € 560 € 560

Bi-tone Super Green (6P5/209) M28 - - € 560 € 560

Bi-tone Oxide Bronze (6X1/209) 2RF - - - € 560

SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Tumši pelēki daļējas sintētiskās ādas apdares sēdekļi (FC21) FC21 - - ● -

Melni perforēti ādas sēdekļi (LC20) LC20 - - - € 0

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

6



SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Melni auduma sēdekļi (FB21) FB21 ● - - -

Melni pelēki daļējas sintētiskās ādas apdares sēdekļi (EA21) EA21 - ● - -

Melni daļējas ādas apdares sēdekļi (LA21) LA21 - - - ●
Melni perforēti ādas sēdekļi (LD20) LD20 - - € 0 -

EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ● ● ● ●
Riepas remonta komplekts ● ● ● ●
Sānu spoguļi: elektriski regulējami un apsildāmi ● - - -

LED dienas gaitas lukturi ● ● ● ●
Parabolas tipa LED priekšējie lukturi ● - - -

Manuāla priekšējo lukturu līmeņa regulēšana ● ● ● -

Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ● ● ● ●
LED aizmugurējie lukturi ar joslas tipa gabarītiem ● ● ● ●
LED priekšējie miglas lukturi ● ● ● ●
Spuras tipa antena ● ● ● ●
Dubultais izpūtējs (tikai 2,0 l Hybrid) ● ● ● ●
Integrēti jumta reliņi ● ● ● ●
Sānu spoguļi: elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi - ● ● ●
Divu staru LED priekšējie lukturi - ● ● -

Tonētie stikli - ● ● ●
Divtoņu virsbūves krāsa - - ● -

GR SPORT eksterjera elementi - - ● -

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

7



EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

LED priekšējie lukturi ar adaptīvo tālo gaismu sistēmu (AHS) - - - ●
Automātiska priekšējo lukturu līmeņa regulēšana - - - ●
Durvju malu aizsargplēve ● ● ● ●
Spoguļa vāka aizsargplēve ● ● ● ●
Durvju rokturu aizsargplēve ● ● ● ●
16" vieglmetāla diski (205/55R16) ● - - -

17" vieglmetāla diski (225/45R17) - ● - -

18" vieglmetāla diski (225/40R18) - - ● ●
SALONS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Iekāpšanas apgaismojums ● ● ● ●
Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ●
Tekstila paklājiņi ● ● ● ●
12 V rozete viduskonsolē ● ● ● ●
12 V rozete bagāžas nodalījumā ● ● ● ●
Apgaismojums (durvju apdarei, viduskonsoles paliktnim un pudeļu turētājam) - ● ● ●
GR SPORT salona elementi - - ● -

GR SPORT alumīnija durvju sliekšņu uzlikas - - ● -

Alumīnija sliekšņu uzlikas - ● ● ●
SĒDEKĻI ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Sēdekļu apdare: melns audums ● - - -

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ● ●
Regulējams augstums autovadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklim ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

8



SĒDEKĻI ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Elektriski regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim ● ● ● ●
Aizmugurējie sēdekļi ar sadalījumu 60:40 ● ● ● ●
Sēdekļu apdare: pelēks audums un melna sintētiskā āda - ● - -

Sēdekļu apdare: pelēks audums ar melnas ādas imitācijas apdari & matēti hromēti ornamenti - - ● -

Sporta sēdekļi priekšā - - ● ●
Sēdekļu apdare: melna ar ādas ielaidumiem - - - ●
KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs ● ● ● ●
Vējstikla logu tīrītāju apsilde ● ● ● ●
Gaisa ventilācija aizmugurē ● ● ● ●
Centrālā atslēga ar pulti ● ● ● ●
Elektriski darbināmi logi priekšā un aizmugurē ● ● ● ●
Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem elektriskajiem logiem ● ● ● ●
Iedarbināšanas spiedpoga ● ● ● ●
Krēslas sensors ● ● ● ●
Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ●
Regulējams ātruma ierobežotājs (ASL) ● ● ● ●
Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu ● ● ● ●
Stūre ar ādas apdari ● ● ● ●
Apsildāma stūre ● ● ● ●
Pārnesumu pārslēgi aiz stūres (tikai 2,0 l Hybrid) ● ● ● ●
Priekšējais roku balsts ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

9



KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Aizmugures roku balsts ● ● ● ●
Smart Entry & Push Start sistēma - ● ● ●
Lietus sensors - ● ● ●
Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis - ● ● ●
Elektriski atverams bagāžas nodalījums ar brīvroku sensoru (aktivizējams ar kājas mājienu) un viena
pieskāriena aizvēršanas un aizslēgšanas funkciju

- ● ● ●

Bezvadu mobilā tālruņa lādētājs - ● ● ●
Inteliģentais priekšējais stāvvietā novietošanas sensors ar automātisko bremzēšanu - ● ● ●
Inteliģentais aizmugurējais stāvvietā novietošanas sensors ar automātisko bremzēšanu - ● ● ●
Mitrinošā Nanoe-XTM gaisa attīrīšanas tehnoloģija - ● ● ●
Viedā digitālā atslēga (abonējams pakalpojums, 1 gada bezmaksas izmēģinājuma laikposms) - ● ● ●
MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

6 skaļruņi ● ● ● -

Digitālā audio pārraide (DAB) ● ● ● ●
USB pieslēgvieta ● ● ● ●
USB pieslēgvieta priekšējās konsoles nodalījumā ● ● ● ●
Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ●
12,3" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns ● ● ● ●
Atpakaļskata kamera ● ● ● ●
JBL Premium skaņas sistēma, 8 skaļruņi - - - ●
Krāsains vējstikla displejs (HUD) - - - ●
Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ● ●
MyT standarta pakalpojumi (abonējams pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms) ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

10



UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Izgaismots cimdu nodalījums ● ● ● ●
Divu līmeņu grīda Touring Sports ● ● ● ●
Divpusēja grīda ● ● ● ●
Aizmugurējo sēdekļu tālvadības nolocīšanas svira bagāžas nodalījumā ● ● ● ●
Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ● ● ●
Glāžu turētāji aizmugurējā roku balstā ● ● ● ●
Konsoles kaste ● ● ● ●
Bagāžas pārsegs ● ● ● ●
Bagāžas tīkls ● ● ● ●
Kabata pasažiera sēdekļa atzveltnes aizmugurē ● ● ● ●
LED bagāžas nodalījuma apgaismojums - ● ● ●
Kabata autovadītāja sēdekļa atzveltnes aizmugurē - - ● ●
DROŠĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas
palīgsistēmu (BA)

● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ●
Vilces kontrole (TRC) ● ● ● ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ●
Atgādinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšā un aizmugurē ● ● ● ●
Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ● ● ●
Imobilaizers ● ● ● ●
eCall ārkārtas zvana sistēma ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

11



DROŠĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY

SRS priekšējie drošības spilveni ● ● ● ●
SRS priekšējie sānu drošības spilveni ● ● ● ●
SRS aizkarveida drošības spilveni (priekšā un aizmugurē) ● ● ● ●
SRS drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai ● ● ● ●
Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/atslēgšanas slēdzis ● ● ● ●
Drošības jostu nospriegotāji un spēka ierobežotāji ● ● ● ●
ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ● ● ● ●
Aklo zonu monitors (BSM) - - ● ●
Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RCTA) - - ● ●
Drošas izkāpšanas palīgsistēma - - ● ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS
Komplektācijas

12



*Kampaņa beidzas 30.06.2022. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama o�ciālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties o�ciālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jauno automobiļu
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža darbības laikā un ņemot vērā, ka attiecīgais automobilis var tikt un tiks piegādāts un reģistrēts 2022. gadā.
Automobiļiem, kas tiks reģistrēti, sākot no 2023. gada, Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ne vairāk kā par 4,0%
salīdzinājumā ar šo cenrādi. Piemēra kalkulāciju sastādīja Swedbank Līzings SIA. Ja nepieciešams, konsultējieties ar bankas darbinieku. Piedāvājums no Toyota
Līzings: 2.49 % + 6 mēnešu EURIBOR likme juridiskām personām (Piemēram, cena EUR 19 250, pirmā iemaksa: 15 %, periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 30%,
nobraukums 100 000 km, komisija: 1,5 %.) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir EUR 199,84. Piedāvājums ir indikatīvs un var mainīties pēc pieteikuma
izvērtēšanas. 10 gadu hibrīda akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibrīdiem. Konkrēti nosacījumi pieejami toyota.lv Degvielas patēriņa
vērtības ir mērītas kontrolētā vidē, izmantojot reprezentatīvu sērijveida modeli, saskaņā ar jaunās pasaules mēroga saskaņotās vieglo transportlīdzekļu testa
procedūras (WLTP) Eiropas Regulu EK 2017/1151 ar grozījumiem. Plašāku informāciju par jauno WLTP testa procedūru skatiet vietnē https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json


	{disclaimer-footer}TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Ātrās saites

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS
	Komplektācijas


